PV weidinger

Zoccolo nero - 37, 1011 scarpe di sicurezza Classic donna /

uomo, SB

- Scarpe di sicurezza Classic

-ENISO 20345:2011

- Chiusura con fibbia

- HACCP

- Cinturino sul tallone fisso, regolabile
- Area del collo del piede regolabile

- Antistatico

- Fodera interna e toppa superiore in microfibra
- Lavabile a 30 gradi

- SRC

- Puntale in acciaio

- Suola in PU antiscivolo

- Microfibra

- Dettaglio cinturino sul tallone fisso
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Modello 101
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Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Genere

Cappuccio protettivo

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza
Larghezza della scarpa
Misura delle scarpe UE
Conforme alle ESD

Categoria di rischio (regolamento DPI)

Altre versioni

Articolo n.
WL63841

WL63842
WL63843
WL63844
WL63845
WL63846
WL63847
WL63848
WL63849
WL63850
WL63851

PV weidinger

ABEBA
1011-37

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstrale 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm
250 mm
150 mm
1 Paio

1 Paio
Nero
Unisex
si
Zoccoli
Sb

W10 (larghezza standard)
37

No

Categoria 2

Misura delle scarpe UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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