

## Zoccolo nero - 37, 1011 scarpe di sicurezza Classic donna / uomo, SB



- Scarpe di sicurezza Classic
- EN ISO 20345:2011
- Chiusura con fibbia
- HACCP
- Cinturino sul tallone fisso, regolabile
- Area del collo del piede regolabile
- Antistatico
- Fodera interna e toppa superiore in microfibra
- Lavabile a 30 gradi
- SRC
- Puntale in acciaio
- Suola in PU antiscivolo
- Microfibra
- Dettaglio cinturino sul tallone fisso

Articolo n.	WL63842
Modello	1011

Products for the electronic industry



Produttore	ABEBA
Codice articolo del produttore	1011-37
Dati del produttore GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert <a href="http://www.abeba.com">www.abeba.com</a>
Lunghezza con imballaggio	350 mm
Larghezza con imballaggio	250 mm
Altezza con imballaggio	150 mm
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Colore	Nero
Genere	Unisex
Cappuccio protettivo	si
Tipo di scarpe	Zoccoli
Classe di sicurezza	Sb
Larghezza della scarpa	W10 (larghezza standard)
Misura delle scarpe UE	37
Conforme alle ESD	No
Categoria di rischio (regolamento DPI)	Categoria 2

## Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE
WL63841	36
<b>WL63842</b>	<b>37</b>
WL63843	38
WL63844	39
WL63845	40
WL63846	41
WL63847	42
WL63848	43
WL63849	44
WL63850	45
WL63851	46

Products for the electronic industry

